
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS 

RUA ADEMAR DE BARROS Nº 600 

CNPJ 45.547.403/0001-93. 

 

 

ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 059/2022 

 

 

    MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito do Município de 

Bastos Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

    R E S O L V E: 

 

    ANULAR o Pregão Eletrônico n.º 059/2022, para a 

contratação de empresa para plantio e manutenção de mudas para recuperação 

ambiental. 

    JUSTIFICA a ANULAÇÃO, por motivo de ter sido 

constatado inconsistência (erro) na descrição do item do Termo de Referência. 

    Determino ao Setor competente da municipalidade, que 

tome as providências cabíveis para efetivação do ato. 

 

    Prefeitura do Município de Bastos, 

    Aos 28 de setembro de 2022. 

 

    MANOEL IRONIDES ROSA 

    PREFEITO MUNICIPAL. 


